
Nr 2.                  Söndagen den 28 juli

Dagens program:
Söndag 28 juli
10.00 - 15.00 SM-Par Damer
10.00 - 17.30 Chairman´s Cup 1 
10.00 - 13.15 Partävling 1 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 2
18.30 - 22.45 Chairman´s Cup 2 och 
 andra chansen 

Bra att ha nummer:
Infodisken: 0500-44 57 52
Hotellet: 0500-44 57 00
Stugbyn: 0500-47 16 33
Redaktionen: 070-654 65 68
Sussi Sang (SMS): 070-459 79 77
 

27 juli - 4 augusti 2002, Skövde. 
RED Micke Melander, Co-RED Tommy Gullberg, Noomi Hebert, Per Jernberg och Peter Johansson. Pris 5 kr.

Första dagen av årets SM-vecka är 
avklarad.  Det mesta flöt som på 
förhand planerat.  Aldrig tidigare har 
det heller lagts så mycket brickor 
under SM-veckan. Hela 38 000 
brickor är nu i omlopp. Lena, Bo-Len-

nart, Gert och Roger är de som ser 
till att jobbet blir gjort. På förmid-
dagen var damerna först ut, sen drog 
Chairmans Cup igång efter lunch. 
Och på eftermiddagen var det dags 
för den första silvertävlingen. Det är 

uppenbart att lagtävlingen Chairmans 
Cup verkligen har blivit det flagg-
skepp som veckan behöver.  Tävlingen 
har i år samlat hela 103 lag från 16 
nationer.  Avslutningsvis börjar det bli 
varmt i Skövde, drick mycket vatten! 

38 000 brickor 
på 9 dagar!
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SM Par Damer

Dags för avspark i årets SM. I 
första ronden bevakar vi Norr-
köpingsderbyt mellan Ann-
Margreth Börgesson - Britt 
Nordensson och Maria Klings-
spor - Kerstin Vikman. 

På bricka 2 hade Maria att ta ställning 
i följande budläge som Syd.

2. Öst / Nord-Syd 

  [EK
  ]E752
  {K65
  }Ekn52

 Syd Väst Nord Öst
    1[ 
 Dbl 3[* Pass Pass 
 ??
 *spärr

Pass är knappast vägvinnande i 
längden när partnern också är kort i 
spader. Har även Nord hjärterlängd 
är antagligen 4hj det bästa kontraktet, 
vilket man når via en upprepad UD. 
Om inte, vill man gärna testa 3NT, 
men då duger förstås inte dubbelt 
med lågfärgssvar på fyrtricken från 
partnern. AnnMargreths illasinnade 
spärrbud tvingade därmed Maria att 
gissa. Hon provade dubbelt som inte 
var rätt när hela given såg ut så här:

  [kn7
  ]Dkn3
  {1098
  }D9843
 [96532  [D1084
 ]1094  ]K86
 {E43  {Dkn72
 }106  }K7
  [EK
  ]E752
  {K65
  }Ekn52

Kerstin hade inget bättre än för-
slag 4kl, och därvid blev det med 
jämn hemgång. Men med den för-
månliga sitsen går 3NT hem med 
ett övertrick om spelföraren efter 
spaderutspelet korrekt spelar hjärter, 
för även om hjärtermasken går fint 
behövs fem klöverstick för hemgång. 
Därmed ska man se till att inleda 
klöverbehandlingen från bordet.

Nästa rond och ännu ett möte av 
derbykaraktär som lockar: Margot 
och Sara Sivelind mot Marie Peters-
son - Gull-Inger Johansson. Liksom 
mor och dotter Sivelind är Marie 
kulla till börden, och Marie och Sara 
var ett fast par innan Marie drogs till 
altaret i Blekinge.

På båda brickorna öppnades med 
1NT som också blev slutbudet i båda 
fallen när ingen av damerna visade 
prov på sina balanseringskonster. På 
bricka 3 var Sara spelförare och lyck-

ades pilla hem kontraktet efter ett 
alltför brant försvar. På följebrickan 
var det Maries tur som Öst:

4. Väst [108
Alla ]EK102
  {kn964
  }kn87
 [74  [KDkn2
 ]kn97  ]D43
 {KD83  {72
 }K1064  }E532
  [E9653
  ]865
  {E105
  }D9

Margot drog för spaderess-femte till 
fyra, tia och knekt. Ruter till kung gick 
bra. Marie var nu inne på rätt spår 
med den aktuella sitsen, för klöver 
till ess och mera ruter mot bordet 
ställer försvaret maktlöst: vinner Syd 
försvinner den enda ingången till spa-
dern och efter ny duck kan Öst i lugn 
och ro godspela ett klöverstick. Där-
efter är det bara att bekvämt invänta 
hemgången via endera högfärgen.

Efter klöver till ess fortsatte emel-
lertid Marie misslyckat i färgen. När 
Nord så småningom kom in och 
vände med spaderåtta var beten 
strax ett faktum.

På fjärde rondens första bricka gällde 
det att vara överens i slambudgiv-
ningen:

7. Syd
Alla
   [E4
   ]EK1084
   {3
   }Ekn832

 Syd Väst Nord Öst
 Pass 1{* Pass 1]
 Pass 2] Pass ??

 *slaskruter i stark klöver-system

Illasinnade spärrbud i damfinalen!

Maria Klingspor - drog 
kortaste strået
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Nyheter i 
korthet
MAjajaj…Carola är singel…igen!
Värdet på Ericssonaktien understiger 
nu en kaffekopp. Vad har Mats Q 
att säga om detta? Ska man lägga 
prispengarna från CC i Nokia i 
stället?

MDen engelska förbundskaptenen 
i fotboll, Sven-Göran Eriksson står 
med sin fästmö Nancy DellÓlio 
redo att flytta till Sverige. Paret har 
varit och tittat på en herrgång i 
Värmland för sex miljoner och köpet 
ska tydligen vara klart enligt Nya 
Wermlands-Tidningen. Där kanske 
de nyförälskade får vara ifred för alla 
paparazzi-fotografer som förföljer 
dem nuförtiden. 

MSe upp för getingar i och runt Blå 
Hallen. En 49-årig man från England 
föll ihop och dog efter fem minuter 
efter att ha fått ett getingstick i 
armen. 

MNu blir det kärvare tider för alla 
bankrånare med mjäll! I Liverpool i 
England kunde Dannen O´Hare, 33 år 
fällas för tre väpnade rån efter att ha 
kunnat bindas till mjällen på en jacka 
som användes vid rånen. 

MUnder söndagen väntas högtryck 
både i och utanför Blå Hallen. Soligt 
hela dagen och upp till 25 grader 
varmt utomhus. 

JuniorGuld
& 

Kräftskiva
21 september 2002

Imp-över-fältet på 
BK S:t Erik i Stockholm

Anmälan till LG Magnuson
 08-654 46 16 eller 

lg.086544616@telia.com 

Britt-Marie Fraenkel valde kontroll-
budet 4kl varefter partnern, unga 
fröken Rimstedt, for som en vante i 
nödbromsen så att paret tvärnitade i 5hj:

  [K653
  ]D62
  {kn8
  }10765
 [82  [E4
 ]9753  ]EK1084
 {EK102  {3
 }KD4  }Ekn832
  [Dkn1097
  ]kn
  {D97654
  }9

Varför gjorde hon på detta viset? 
Jo, Cecilia ansåg att partnerns 4kl 
samtidigt förnekade spaderkontroll 
då paret bjuder kontrollerna nerifrån 
och att 3sp hade varit det billigaste 
kontrollbudet. Britt-Marie å sin sida 
bjöd enligt den lite äldre skolan där 
kontrollbudgivningen alltid startar 
först på fyrstricksnivån.

Hur är slammen då? Ja, hittar man 
hjärterbehandlingen går det till och 
med att göra sju trick. Det mäktade 
dock bara fem av spelförarna med, 
trots att lagen om begränsat val före-
slår att man ska maska istället för att 

toppa när knekten ramlar från Syd.
Bricka 12 var en icke föraktligt 
ruterslam:

12. Väst
Nord-Syd

 [Dkn73  [K8
 ]---  ]E976
 {Dkn853  {EK72
 }Ekn95  }K104

Exexmästarna Anna Järup - Anna 
Britta Brorsson bjöd enligt följande 
recept:

Syd Väst Nord Öst
pass 1{ pass 1]
pass 1[ pass 2}*
pass 3} pass 4NT
pass 5{ pass 6{
pass pass pass

*fjärdefärgskrav

Sitter trumfen 2-2 innebär spelfö-
ringen inget problem eftersom en 
hacka i vardera svarta färgen kan 
stjälas på bordet. Men efter hjärter 
ut visade två ronder trumf att Syd 
höll sig med tre av den varan medan 
Nord sakade en hjärter. Den gjorde 
Anna-Britta slut på medelst en 
tredje rond då Nord fimpade ännu 
en hjärter. Spaderkung beordrades 
från bordet som Syd vann och vände 
med hjärterkung till stöld på handen. 
Sen följde spaderdam och knekt med 
klöversak medan båda fi bekände till 
följande grisläge:

 [7  [--
 ]---  ]97
 {8  {7
 }Ekn9  }K10

Spelet så långt antydde att Nord 
hade startat med tre spader och sex 
hjärter. I såna fall satt klövern 3-3 och 
ingen indikation fanns på hur masken 
skulle slås, möjligen då att en trött 
Nord fått för sig att saka en klöver 
från tre hackor. Om Anna-Britta 
resonerade som så vet inte red, men 
däremot har hon bevisligen sniffat 
rätt förut och slog här masken raskt 
över Nord för sexdelad topp.

Cecilia Rimstedt drog i 
handbromsen!
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PUB
i cafeterian efter spelets slut!

- I’m back, guys!
Sussie rapporterar

Hej igen, kära vänner, det är 
väl underbart att vi alla hittat 
tillbaka Skövde igen efter ett år i 
förskingringen! 

Själv blev jag alldeles varm i hjärtat 
när jag skymtade det kära gamla 
Billingehus… sen blev jag alldeles 
varm överallt, för på planen utanför 
Blå Hallen var det fullt av nakna män! 
Vilken vidunderlig syn – hundratals 
nakna karlar som duschade sina 
väldeffade (nåja) kroppar i härlig, 
manlig gemenskap. Vad var nu detta? 
Hade bilen kraschat, och lilla jag dött 
och kommit till himlen där nu dessa 
adonisar skulle välkomna mig?

Lena Gustafsson, som möttes av 
samma syn, höll på att köra i diket. 
Likt en målsökande missil fixerade 
hon slutdestinationen, men sansade 
sig i sista sekunden.
Men ack nej, detta var inte 
himmelriket, detta var O-ringen. 
Alltså orientering. Skrämmande 

hurtiga och glada människor som 
tycker att det roligaste som finns 
är att rusa genom skogarna och 
skrämma slag på älgarna. Inom den 
sporten är det tydligen tradition att 
man duschar tillsammans efteråt. 
Håhåjaja. Bridge är nog ingen sport 
när allt kommer omkring.

Trötta var de i alla fall, de stackrarna. 
De masade sig fram på vägarna så att 
vi bilburna knappt kunde stånga oss 
fram till baren…jag menar hotellet. 
Som min söta lilla väninna Jenny sa: 
Vad har de på vägarna att göra? Såna 
där ska väl springa i skogen?

Apropå orienterare, så rapporterade 
lokalradion att ett antal bulgarer som 
startat i O-ringen aldrig kommit i 
mål, så nu irrar de väl runt i de djupa 
skogarna kring Skövde. Bulgariskan 
Popova gick ju bort sig i skogen förra 
året – kanske har det något med 
den bulgariska nationalkaraktären att 
göra?

Fast Popova verkade långt ifrån 
bortkommen i år när hon sent på 
fredagskvällen gjorde entré: snyggare 
än någonsin, i kortkort jeanskjol…
med glitter. Vilken kvinna. 

Och apropå Lena…hennes far, Björn 
Gustafsson, bläddrade förundrad i 
gårdagens Bulletin, som blixtsnabbt 
kom ur tryckpressarna 17 sidor tjock 
och välskriven…”Jag behöver ju inte 
ordna nån SM-vecka, bullen kommer 
ju ut i alla fall”, var hans kommentar.

Och är det inte härligt att hotellet 
förstått att öka på personalen! Nu 
har de en ung man som viskar ”skulle 
jag kunna få ditt rumsnummer” när 
man kommer ner till frukost. Jag 
svarade, som sig bör ”vet hut, karl”, 
men den valpaktiga uppsynen till 
trots insisterade han. Det visade 
sig att han hade det för oss gäster 
otroligt meningsfulla uppdraget att 
pricka av oss på en lista. Vilken känsla 
för service!

Ha det nu riktigt bra och trevligt, 
allesammans, så ses vi i en bar nära 
dig! Toooodilo så länge!

Sussie

Hi, I’m Suzy, and I know everything 
that’s going on here amongst the 
players in Skövde.  And I can promise 
you it’s scandals from morning to 
night! 

I really think it’s a pity you can’t read 
about it (that is, my column), but then 
again; I think you lucky not being 

Summary in English for our 
beloved guests

Swedish, because if you are, the only 
thing that can save you from getting 
insane is to drink a lot of booze and 
doing lot of stupid things (for little 
me to write about). So have fun and 
be good! Toooodilo in the meantime!

Suzy

Liverama!
Chairmans Cup kan följas i Arkaderna (måndag - torsdag). 
Sista helgen bevakas SM-par. Där visas vad som förnär-

varande händer på Internet via www.bridgebase.com. 
Kommentarer av Fred Gittelman.
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Snask, skvaller & skandaler?

SMS:a lilla Sussie 070 - 459 79 77

Räkna med att det Rumänska 
laget i årets upplaga av 
Chairmans Cup inte är något 
stryklag.

Äkta paret Raok och Geta Mihai 
tillsammans med Marian Râdulesw 
och Bogdan Marina har allihop stor 
internationell erfarenhet och satsar 
på att hänga kvar länge i turneringen. 
-Vi hade en uttagning på Rhodos där 
segraren fick representera Rumänien 
vid EM och vi blev tvåa i tävlingen 
och vi får spela här. 

Hur är det med bridgen i 
Rumänien då? 
Vi hade P-O Sundelin här för några 
år sedan som coachade vårat landslag 
och det var mycket bra för bridgen. 
Bland annat så var han den som 
introducerade IMP across the field 
och det var nästan en chock vid 
den första tävlingen…..helt plötsligt 
kunde man få 1000 poäng på en enda 
bricka. 

Hur kom ni hit?
-Vi kör bil så vi stannade en dag i 
Göteborg på vägen upp och blir det 
tillfälle så åker vi upp och turistar 
en dag i Stockholm innan vi åker 

Internationellt

Rumänien satsar högt

Medlemmarna i laget är: 
Raok Mihai, 38år och lärare, Geta Mihai, 33år och ingenjör, Marian Râdulesw, 
38år och ingenjör, Bogdan Marina, 36år och bridgelärare. Samtliga är från 
Bukarest. 

hemåt på fredag. Men hänger vi 
kvar i Chairmans Cup och spelar på 
torsdag så gör det inget, säger Raok 
och skrattar gott…(finalen och spel 
om tredjepris går på torsdagen)

När jag berättar att prispengarna är 
nära $4000 till segraren så säger han: 
-Då kan vi nog tänka oss att boka om 
hemresan och kosta på oss ett par 
semesterdagar i Sverige.
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Problemhörnan

Varje dag serveras du två bridgepro-
blem signerade Gullberg. Det ena 
lite lättare och det andra betydligt 
svårare. 

Svar på problemen?
Se sid 8

 Syd/ [K65432
 N-S ]EK32
  {-
  }543

  [E7
  ]kn10987654
  {-
  }ED2

 Syd Väst Nord Öst
 4] Pass 6] Pass
 Pass Pass

Utspel: Hjärterdam
Hur tänker ni er hemgång?

  Väst/  [kn109
 Ö-V ]ED43
  {E2
  }EDkn10
   [D65
   ]Kkn105
   {K976
   }K4

 Väst Nord Öst Syd
 Pass 1 NT Pass 2}*
 Pass 2] Pass 3[
 Pass 4[ Pass Pass
 Pass

Utspel: Hjärtertvå, udda enligt 10-12
Efter sangöppning modell 16-18 
berättar Syd på andra varvet om 
femkorts spader.
Ni sticker hjärterdam och vänder 
med?

Söndag 28 juli
Lunch: Husets porterstek med 
ansjovisgräddsås
Nattamat: Pytt i panna

Måndag 29 juli
Lunch: Lättrimmad halstrad laxfilé 
med tsazikisås och citron
Nattamat: Kycklingklubba med 
potatissallad

Tisdag 30 juli
Lunch: Franska oxrullader med 
skogssvampsås och stekt potatis
Nattamat: Hamburgertallrik

Onsdag 31 juli
Lunch: Grillkyckling med barbequesås 
och klyftpotatis
Nattamat: Pytt i panna

Torsdag 1 augusti
Lunch: Örtmarinerad fläskytterfilé 
med ädelostsås
Nattamat: Kycklingklubba med 
potatissallad

Fredag 2 augusti
Lunch: Biff Stroganoff
Nattamat: Hamburgertallrik

Lördag 3 augusti
Lunch: Kebabwok med pasta
Nattamat: Pytt i panna

Söndag 4 augusti
Lunch: Örtöverbakat kalkonbröst 
med citrus
Nattamat: Kycklingklubba med 
potatissallad

Lunch och nattamat

Till samtliga luncher ingår: 
Smör, bröd, sallad, varmrätt, måltids-
dryck och kaffe. 
Till nattamaten ingår: 
Smör, bröd, sallad, varmrätt och 
måltidsdryck

Lunch: 11.30 - 15.00   80:-
Nattamat:  20.00 - 22.00 86:-

Biljetter 
till såväl lunch 

som nattamat köps 
i receptionen eller 
informationsdisken.

PLATTLIRET
17-18 augusti

BK S:t Erik



Söndagen den 28 juli 2002 • SM-bulletin • SkövdeSid 6 Söndagen den 28 juli 2002 • SM-bulletin • Skövde Sid 7

Söndag 28 juli
10.00 - 15.00 SM-Par Damer
10.00 - 17.30 Chairman´s Cup 1 
10.00 - 13.15 Partävling 1 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 2
18.30 - 22.45 Chairman´s Cup 2 och 
 andra chansen 

Måndag 29 juli
10.00 - 21.00 SM-Par Veteraner
10.00 - 14.30 Chairman´s Cup 3
10.00 - 13.15 Partävling 2
14.30 - 22.15 Partävling 3
15.30 - 22.15 Silverbarometer 3
15.30 - 20.10 Chairmans Cup 4 
19.00 - 22.15 Partävling 4 

Tisdag 30 juli
10.00 - 15.00 SM-Par Veteraner
10.00 - 14.30 Chairman´s Cup 5 
10.00 - 13.15 Partävling 5
14.30 - 17.45 Partävling 6 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 4
15.30 - 22.30 Chairman´s Cup 6
19.00 - 22.15 Partävling 7 Mixed

Dag för dag schema för SM-veckan 2002
23.00 - 02.15 Partävling 8 

Onsdag 31 aug.
10.00 - 19.30 SM-Par Mixed
10.00 - 20.00 Chairman´s Cup semi.
10.00 - 13.15 Partävling 9
12.00 - 18.45 Silverbarometer 5
14.30 - 17.45 Partävling 10
20.00 - Danskväll

Torsdag 1 aug.
10.00 - 16.20 SM-Par Mixed
10.00 - 20.00 Chairman´s Cup, Final
10.00 - 13.15 Partävling 11 
12.15 - 17.45 Chairman´s Cup, Match  
om 3:e pris
14.30 - 17.45 Partävling 12
15.30 - 22.15 IMP:s across silver 6
19.00 - 22.15 Partävling 13 

Fredag 2 aug.
10.00 - 20.00 SM-Par, Final, kval

10.00 - 13.15 Partävling 14
14.30 - 17.45 Partävling 15 
15.30 - 22.15 Silverbarometer 7 

Lördag 3 aug.
10.00 - 20.00 SM-Par, A-Final
10.30 - 20.30 SM-Par, B-final 
10.00 - 13.15 Partävling 16 
15.30 - 20.00 Guldbarometer omg 1 
 av 2 

Söndag 4 aug.
10.00 - 16.45 SM-Par, A- Final
10.30 - 15.30 SM-Par, B-final 
10.00 - 14.15 Guldbarometer omg2

Varje dag 28 juli-3 augusti ordnas en 
tipspromenad.

För juniorer är Partävlingarna 10.00 
gratis under hela veckan. 

www.bridgefederation.se

Trivsel 2000
För något år sedan infördes 
Trivsel 2000. Detta gäller även 
i år på SM-veckan. I korthet 
innebär det att:

»»»  Spritpåverkade personer   
 kommer att avvisas och   
 anmälas till disciplinnämnden.
»»»  Slå av mobiltelefonen utanför  
 spellokalen.
»»»  Tänk på allas trivsel, klä er  
 vårdat.
»»»  Okynnesprotester beivras  
 med poängavdrag.
»»» Brott mot trivselreglerna  
 bestraffas först med en   
 varning och därefter med  
 10% av toppen.

Vem gör vad på SM-veckan?
Överledare: Lars Persson

Tävlingsansvarig: Stefan Åstrand
Sekreteriat: Thomas Ivarsson
 Göran Sallstedt
 Leif Geremyr
 Håkan Gustavsson
 
Tävlingsledare: Christer Grähs
 L-G Magnusson
 Stefan Åstrand
 Bengt Jungerfelt
 Andrea Cossu Rocca, ITA
 Giulio Cervato Selvaggi, ITA
 Calle Ek
 Göran Sallstedt

Brickläggning: Lena Gustafsson
 Gert Malmström

 Bo-Lennart Grähs 
 Roger Brandt
Resultatservice: Andreas Simonsson

Informationschef: Åsa Andersson
Infodisk: Annika Dahl
 Margareta Walldin

Bulletin: Micke Melander
 Tommy Gullberg
 Noomi Hebert
 Peter Johansson
 Per Jernberg  
  
Internetrama: Bo Nilsson
Presservice: Åsa Andersson
Ekonomi Lars Persson
Aktiviteter: Sixten Ek
Cafeteria: Essie Ek
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Diverse...
Internet
Alla resultat, bilder, bulletiner med
mera finns på www.bridgefedera-
tion.se. Vill du följa spelet live 
följer du instruktionerna på sajten 
www.bridgebase.com.

Aktiviteter för spellediga bridge-
spelare och familjemedlemmar
» Golfbiljetter 200 kr, säljs i hotell-
receptionen.
» Fiskekort 100 kr, säljs i hotellre-
ceptionen. Kortet gäller 24 tim från 
inköp i Hållsdammen, den sjö som 
tipspromenaden går runt (på gångav-
stånd från hotellet genom stugbyn).
» Utflyktsmål: broschyrer finns vid 
hotellreceptionen.

Mästarpoäng
Alla mästarpoäng rapporteras 
direkt. Utländska spelare erhåller 
sina MP i informationsdisken. Alltså 
alla brons, silver- och guldpoäng 
registreras direkt. OBS! registrering 
sker ENDAST om medlemsnummer 
antecknats på bordsanmälan.
Har du glömt ditt medlemsnummer 
kan det erhållas i infodisken.

Tipspromenad 
Varje dag 28 juli - 3 augusti.

Informationsdisken
Finns i Blå Hallen alldeles innanför 
entrén. Förutom förmedlingen av 
hotellrum finns där också all försälj-
ning av bridgeartiklar. Informations-
disken har koll på det mesta som 
händer!

Mat
Lunchbiljetter säljs i infodisken, köps 
senast kl 10.00 - pris 80 kr
Lunchen serveras 11.30-14.00

Buffé, bara att sätta sig - pris 99 kr 
(barn upp till 13 år - 49 kr)
Buffén serveras 18.00-22.30

Nattamatbiljetter säljs i infodisken - 
pris 86 kr
Nattamaten serveras 19.00-23.30

Rätt svar till
SM-problemen
 Syd/ [K65432
 N-S ]EK32
  {-
  }543

  [E7
  ]kn10987654
  {-
  }ED2

 Syd Väst Nord Öst
 4] Pass 6] Pass
 Pass Pass

Utspel: Hjärterdam
Hur tänker ni er hemgång?

Säkrast släpper man sticket! Så 
länge som spadern sitter 3-2 eller 
4-1 har man nu inga problem med 
hemgången. Bordet har ju två 
trumfingångar så att spadern kan 
godspelas och två klöver färsvinner 
på den godspelade spadersticken.

  Väst/  [kn109
 Ö-V ]ED43
  {E2
  }EDkn10
   [D65
   ]Kkn105
   {K976
   }K4

 Väst Nord Öst Syd
 Pass 1 NT Pass 2}*
 Pass 2] Pass 3[
 Pass 4[ Pass Pass
 Pass

Utspel: Hjärtertvå, udda enligt 10-12
Efter sangöppning modell 16-18 
berättar Syd på andra varvet om 
femkorts spader.
Ni sticker hjärterdam och vänder 
med?

En menlös hjärtervända torde 
knappast leda till straff eftersom Syd 
rimligen har något i stil med:

  [EK432  
  ]87  
  {Dkn3  
  }876

Efter en spadermask får Syd tio 
stick sedan han förlorat till de båda 
lågfärgskungarna.

Vänder Öst med klöver rakt in 
i  bordets gaffel får Syd problem. 
Troligen avstår han från trumfmasken 
av rädsla för en klöverstöld. När han 
efter att ha toppat trumfen maskar i 
klöver kommer ni in. Efter spaderdam 
spelar ni hjärterknekt. Beten kommer 
senare på ruterkung.

Svengelska och 
mindre lyckade 
översättningar
Kommer du på flera? - redaktio-

nen tar tacksamt emot förslag!

Listen to the pink-yard-radio!
- Lyssna på skärgårdsradion!

To jump into a crazy barrel
- Att hoppa i galen tunna

Where took the road the road?
- Vart tog vägen vägen

Oops, my heavy coin!
Oj, min tunga slant!
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Juniorbravader

Katastrofmannen
blir torsk på Tallin
Sista helgen i maj åker det 
uttagna juniorlandslaget till 
Tallinn, Estland för att toppa 
formen inför stundande EM. Det 
är Estlands Bridgefestiival som 
står på programmet. Per-Ola 
Cullin (POC) – Johan Upmark 
samt Daniel Sivelind – Kjell 
Ericsson är våra representanter. 

Egentligen skulle Jessica och Göran 
också ha åkt med men de fick 
förhinder. Tanken var att jag och 
Krister skulle spela lagtävlingen med 
ett av paren. Istället tar vi med våra 
flickor Nilla och Suzanne. De får dock 
bekosta sin del av resan själva. 

Redan på färjeterminalen i Värtan 
dyker han upp, Katastrofmannen. Jag 
tackar honom så mycket för senast 
och undrar vad han skall göra i Tallinn. 
Det visar sig att han faktiskt inte skall 
spela bridge utan någon pokertävling 
på ett av kasinona i Tallinn. 

Vi ingår i någon sorts sidogrupp till 
arrangemang av BK Riddarsporren. 
De är också med och sponsrar 
juniorernas resa vilket vi uppskattar 
mycket. På båten är det därför 
partävling avd1 som sedan 
avslutas på hemresan. Vi åker på 
onsdagkväll och när vi kommer 
fram är det riktigt bråttom. En 
särskild inbjudningstävling med Imp-
över-fältet börjar klockan elva. Vi 
anländer 10:00 och våra juniorpar 
är inviterade till tävlingen. Vi skickar 
juniorerna till tävlingen med taxi och 
tar deras bagage för att leta upp och 
checka in på hotellet som dessvärre 
är beläget någon mil utanför 
Tallinn. Efter incheckning och annan 
nödvändig administration, tar vi oss 

in till Tallinn för att dels äta lunch 
och dels se hur juniorerna sköter sig. 
Efter halva tävlingen har POC och 
Johan tagit sig upp i ledningen. De 
drygar ut den under eftermiddagen 
men på slutet närmar sig polackerna 
Apolinary Kowalski - Piotr Tuszynski 
oroväckande fort. I sista ronden går 
de förbi våra grabbar och vinner 
mycket knappt. Johan och POC har 
dock gjort en strålande insats då 
standarden med estländska mått 
mätt är jättehög med landslagspar 
från Finland, Estland, Vitryssland samt 
riktigt duktiga par från Ryssland och 
Polen. Även Daniel och Kjell sköter 
sig fint och kommer 13:e av 36.

Jag, Krister och tjejerna spelar en 
samlingstävling på torsdagskvällen 
mot ganska svagt motstånd och vi 
vinner trots att jag blev helt blind på 
sista brickan:

  [Ekn10
  ]Kkn74
  {7
  }Kkn1064

  [K873
  ]ED1052
  {-
  }E752

Jag öppnar som syd med 1Hj. Krister 
bjuder konv. 2Kl som utgångskrav 
och MTH bjuder 5Ru i glada zoner. 
Vi möter två kvinnor som är rätt 
duktiga, åtminstone leder dom när vi 
möter dem. Jag uppfinner budet 5NT, 
”välj en slam partner!” och hoppas 
att Krister skall fatta. Krister tycks ha 

förstått mitt kryptiska meddelande 
för han bjuder 6kl. Nu vill MTV 
vara med också och bjuder 6Ru. 
Krister plockar fram hj-stödet och 
alla är nöjda. Jag stjäl ruterutspelet 
och trumfar ut i tvådrag. Jag tror 
nu att MTH har sjukortsruter, 2-ko 
hjärter och frågan är hur det sitter i 
svartfärgerna. Jag får en snilleblixt: Tar 
två ronder spader med ess och kung 
och tänker mig sedan spela klöveress 
och klövermask, spricker den så 
måste MTH vända mot dubbelrenons 
då jag sakar en spader och sista 
spadern försvinner på sista klövern. 
Ser ni hur man borde ha spelat? Ja, 
det tror jag. Efter uttrumfning är det 
bara att spela klöveress och maska i 
klöver om MTV bekänner. Spricker 
masken måste MTH bjuda favör i 
spader eller dubbelrenons. Nu hade 
jag tur, MTH hade bara sexkorts 
ruter men klöverdam satt andra till 
vänster varför slutet blev gott ändå, 
men tänk om klöverdam suttit på 
andra handen…..

På fredagen börjar lagtävlingen. 
Juniorerna har inget riktigt flyt men 
ligger ändå med strax över medel. 
Våra tjejer spelar sitt livs bridge 
och vi är hela tiden med bland de 
4-5 bästa vilket gör att vi möter 
de bästa lagen då tävlingsformen 
är Gröna Hissen för 46 lag. 
Lagtävlingen fortsätter på lördag fm. 
Jag och Krister har ett par olyckliga 
avgöranden samt en budhjärnis från 
mig. Luften går ur tjejerna när vi inte 
har bra vilket gör att vi rasar till 21:a
plats. Juniorerna har dock vädrat 
morgonluft och tar sig sakta men 
säkert upp i fältet till en slutlig 6:e
plats. De är dock en bra bit från 
prispengarna som går till de fyra 
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främsta. Krister och jag är mycket 
nöjd med juniorernas insats så 
här långt vilket gör att vi börjar se 
fram emot JEM med tillförsikt. På 
eftermiddagen inleds partävlingen och 
även här spelar våra juniorpar bra, 
båda ligger med bland topp-15 i det 
134 par stora startfältet. In på banan 
kommer nu Katastrofmannen. Han 
och en av våra spelare har gjort upp 
om pokerspel på kasinot vilket skall 
börja 23:00 och hålla på till minst 01:
00. Katastrofmannen har utan vare 
sig min eller Kristers kännedom 
”lovat” en spelare att det skall gå 
bra. Han har t o m varit så säker på 
att det skulle gå bra att han betalat 
juniorens startavgift. Vi förklarar för 
Katastrofmannen att han saknar 
befogenheter att sanktionera nattliga 
äventyr, ja även andra påhitt. Han är 
helt oförstående och tror nästan att 
vi skojar. Vi förklarar det olämpliga i 
att spela nattlig poker när man är på 
landslagsuppdrag i bridge. Han tycker 
att det här är ju ”katastrof” och 
fortsätter och insistera men vi viker 

oss inte. Vår junior blir lite ledsen 
men har ändå en viss förståelse. 
Katastrofmannen åker iväg till 
pokertävlingen och åker som väntat 
ut på en gång. Han har dock tur 

eftersom han ”köpt in sig” på den 
slutliga vinnaren.

Grabbarna fortsätter sitt goda spel 
och för Daniel och Kjells del blir 
det tillslut en 17:e placering vilket 
ger dem priset som bästa juniorpar 
i tävlingen. Johan och POC sjunker 
något till en 28:e plats medan Krister 
och jag visar att gammal är äldst med 
en 9:e placering och sista prisplats. 
Prispengar till hela laget och alla är 
riktigt nöjda med vistelsen. 

På hemvägen är det karaoke 
uppträdande på båten. Per-Ola visar 
upp sina sångtalanger genom att 
sjunga såväl solo som med Kjell och 
Suzanne. Han får många välförtjänta 
applåder, inte bara från oss, utan av 
hela publiken. Även jag, Kjell och 
Suzanne provar på det här vilket är 
riktigt kul. En del tyckte dock att jag 
nog lika gärna kunde avstått.

Imorgon: Katastrofmannen 
rekommenderar DUBBELT!

Anders Ljung - större fram-
gång som karaoke artist?

Hej, det är bara lilla jag igen. Som ni 
säkert vet är skvaller både nyttigt och 
roligt och egentligen ett bevis på att 
man tycker om varandra. 

Så med detta i minnet kan ni gott 
dela med er av era smaskigheter till 
lilla mig, din egen Sussi Sang. 

Allt från lösa rykten till fulländade 
skandaler med bildbevis intresserar 
mig, snaskiga snedsteg såväl som 

Skicka SMS till Sussi Sang!
spektakulära slammar. Men jag är 
naturligtvis diskret med att peka ut 
syndabockar, i vart fall vad det gäller 
det senare.

SMS:a eller ring och berätta för Sussi 
vad du sett eller hört (eller har hört 
att någon har sett eller hört). 

Har du något riktigt intressant att 
berätta kanske Sussi hör av sig…

Sussi når du på: 070/459 79 77

sussi@bridgefederation.se

Följ SM-veckans liverama på:

www.bridgebase.com
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Hoppas du får tillfälle att möta 
något av de många utländska 
lagen/paren under SM-veckan! 
Här är en liten ordlista för att 
bättre kunna förstå och förklara 
vad ni egentligen sysslar med vid 
de gröna borden!

Nord North
Öst East
Syd South
Väst West
Klöver Club(s)
Ruter Diamond(s)
Hjärter Heart(s)
Spader Spade(s)
Färg Suit
Sang No trumph
Pass No bid
Giv Deal
Ozon Non-vunerable
Zon Vunerable
Alla i (o)zon All (non)-vunerable
Dubbelt Double
Straffdubbelt Penelty-double, for  
 penalties
UD Take-out double
Tvåfärgshand Two-suiter
Högfärg(er) Major(s)
Lågfär(er) Minor(s)
Bästa lågfärg Best minor
5-korts högfärg Five-card major
Naturligt Natural
Delkontrakt Part score
Utgång Game
Lillslam Small slam
Storslam Grand slam
Ess Ace
Kung King
Dam Queen
Knekt Jack
Hacka Small, low card
Poäng Points
X ned. X down
Bjuda Bid
Öppningsbud Opening bid
Svar Respons(es)
Begränsad Limited
Spela ut Lead

Liten ordlista

Engelska bridgetermer
Träkarl Dummy
Renons Void
Singel Singelton
Överföring Transfer
Krav Forcing
Utgångskrav Game forcing
Rond-krav Forcing one round
Okrav Non-forcing
Invit Invitational
Relä Relay
Spärr Pre-emptive
Kontrollbud Cue-bid
Höja Raise
Ess-fråga Asking för aces
Spelförare Declearer

Försvar Defence
Maska Finesse
Trumfa ut Draw trumps
Stjäla Ruff
Ingång Entry
Korsstjäla Cross-ruff
Bekänna  Follow suit
Markera Signal
Högmarkera Encouraging signal, 
Lågmarkera Discouraging signal
Saka Discard
Otur Bad luck
Skiftnyckel Spanner 

KORTSORTERING

CDS - 2000
 

CARD DEALING SYSTEM

 Lägger ca 300 brickor per timme. 
 Under SM-veckan läggs 
 35 000(!) brickor.

 PC-integrerad, arbetar ihop med de 
 flesta nordiska bridgeprogrammen.

 Spelkort: Barcode 7B, den nya 
 effektiva streckkoden.

 Konstruerad och tillverkad av 
 BRIDGETEKNIK ENGVALL. 
 Mer än 30 års erfarenhet av 
 kortsorteringsmaskiner.

     Referenser:  Sveriges Bridgeförbund, Danmarks Bridgeförbund, Islands 
  Bridgeförbund, Norges Bridgeförbund.

     __________________________________________________________
BRIDGETEKNIK ENGVALL

tel/fax 08-7731070

«««««««««««««««««««««

 OBS! TILLFÄLLE! OBS!

 De 4 nya CDS-maskiner som används 

 under veckan säljs med 20% rabatt. 

 Öppet köp 10 dagar. Full garanti.

 Ta med hem nu. Betala senare!

««««««««««««««««««««« 

♠
♥
♦
♣

p
p
p

A
N

N
O

N
Sq

q
q

1 såld - 3 kvar!
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Allan Cohen kände sig dubbelt lurad 
redan på första brickan.

1. Nord [976
Ingen ]EK5
  {E1064
  }1065
 [K32  [10
 ]D2  ]10874
 {K732  {D98
 }EKD2  }kn9743
  [EDkn854
  ]kn963
  {kn5
  }8

 Syd Väst Nord Öst
 Cohen Gullberg Werdelin B-gård

   Pass Pass
 3[ Dbl Pass 4}
 Pass Pass 4[ Pass  
 Pass Pass

Chairmans Cup 1 - i värmen

Var är vattnet Persson?
Jag spelade falskt ut klöverkung enligt 
10-12 för att få högmarkering för 
knekt och eventuellt kunna köra 
in Sven-Åke. Nu såg det inte ut att 
behövas. Allan Cohen stal klöverdam 
i stick två och fortsatte med 
ruterknekt till kung och ess. Därefter 
följde en misslyckad trumfmask. 
Jag spelade sedan in Bjerregård på 
ruteråtta och han slog ifrån sig med 
ruterdam som spelföraren stal.

Cohen trumfade ut och fortsatte 
så småningom med hjärterknekt 
i förhoppning att Sven-Åke skulle 
ha hjärtertian andra. Spelföraren 
förklarade sitt spelsätt med att 
han trodde att dubblingen var UD 
(var OD) och att dubblingen inte 
alerterades, vilket den möjligen 
borde ha gjorts enligt reglerna. 
Men med högst tre hjärter hos 
dubblingshanden är förhoppningen 
om tian andra ingen bra chans varför 
TL lät resultatet stå.

Bricka 2 var en för de flesta 
svårbjuden slam som krävde trumfen 
3-2 och klövern sämst 3-1.

2. Öst [E872
Nord-Syd ]---
  {K7
  }E876532
 [kn63  [109
 ]ED943  ]Kkn52
 {53  {D109864
 }Dkn10  }9
  [KD54
  ]10876
  {Ekn2
  }K4

 Syd Väst Nord Öst
 Cohen  Werdelin
    Pass
 1 NT Pass 2}* Pass
 2{* Pass 2]* Pass
 2[ Pass 4[ Pass  
 Pass Pass

2 klöver var relä till 2 ruter 
varefter Stig Werdelin berättade 
om fyrkorts spader och fick napp. 
-Borde jag bjudit Trelde, undrade Stig 
efter spelet. -I 4 hjärter? Trelde är 
färgfrågebud men risken är att man 
får något positivt man inte tål. Bättre 
hade varit splinter så Syd får bedöma 
sina kort.

I vår match var det en likabricka men 
hur bjuder man slam?

8. Väst [875
Ingen ]6
  {984
  }KDkn1052
 [D1064  [EKkn2
 ]kn5  ]K87
 {ED1062  {kn753
 }98  }73
  [93
  ]ED109432
  {K
  }E64

 Syd Väst Nord Öst
  Pass pass 1{*
 1] Dbl* 2} pass
 3] pass pass pass

Efter klöverutspel till bordet maskade 
Syd med hjärtertio vilket kostade 
kontraktet. Östs öppningsbud och 
utspelet talar för att hjärterdam är 
mer rätt.

Kan hjärtern sitta 4-1 är det definitivt 
rätt att maska med damen. Skälet är 
att man då klarar knekt singel. Ett 
ensamt majestät klarar man inte med 
varken tia eller dam.

Lag Kämpe har nu hittat Stall Diedens 
bortsprungna märrar. Matchen slutan 
45-0 i Kämpes favör. Som väntat 
alltså. En giv där Arne Larsson inte 
trodde på dem:

Allan Cohen - lurad?
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16. Väst [432
Öst-Väst ]K85
  {E752
  }K62
[E10  [Kkn987
]Dkn96432 ]7
{--  {D104
}Dkn95  }E1084
  [D65
  ]E10
  {Kkn9863
  }73

 Syd Väst Nord Öst
 Fredrik Einar Arne Kjell
 Björnlund Pyk Larsson S-ström

  1] Pass 1[
 2{ 2] 3{ Pass
 Pass 3] 4{ 4]
 Pass pass Dbl Pass  
 Pass Pass

Efter ruteress till stöld följde 
spadertio till kung och hjärter till tia, 
dam och kung. Arne Larsson försökte 
fåvitskt med klöverkung men Einar 
Pyk tog lätt elva stick för 990 och 
13 imp sedan Syd-Väst nöjt sig med 
delmarkering vid andra bordet.

500 senare undrade Johan varför 
man inte kunde få balansera utan att 
bli slaktad? -Vad gör du om du har 
bra kort, frågade jag?  -Då bjuder jag 
mycket snabbare, replikerade Johan…

Apropå balansera. Jag hade ett läge i 
vår match mot Bulgarien.

19. Syd [K10
Öst-Väst ]D762
  {Kkn105
  }D52
 [E8543  [972
 ]kn8  ]E943
 {ED  {876
 }Kkn64  }E109
  [Dkn6
  ]K105
  {9432
  }873

Det gjorde förresten jag också i 
matchen mot Getsemane. Jag valde 
att öppna med 3 hjärter på Västs 
kort. Efter två pass hade vi missat 
utgång men nu återstod Johan 
Wedeen. Han bjöd 4 ruter efter 
mycket långt grubbel som Tomas 
Karlsson höjde till utgång. Sven-Åke 
Bjerregårds dubbling avslutade.

Johan Wedeen - 
utan etiska skrupler

Einar Pyk - 
slutar aldrig bjuda

 Syd Väst Nord Öst
 Bjerregård Karaivanov Gullberg T-filov

 Pass 1[ Pass 2[
 Pass Pass Dbl Rdbl
 Pass Pass 2 NT Pass
 3{ Pass runt

Hjärterknekt ut öppnade för en stöld 
och tre straff. -Vi är ena riktiga fegisar, 
sa Trendafilov. Det tackar jag särskilt 
för.

Att sjajsa är roligt. Jag hade i tredje 
hand mot bulgarerna:

  [103   ]Ekkn7   {2    }D98762

Och kunde öppna med 1 hjärter 
(femkorts!) i tredje hand. Min partner 
visade trestöd och invitstyrka med 3 
ruter. Hela given:

23. Syd [103
Alla ]EKkn7
  {2
  }D98762
 [9765  [EDkn
 ]8  ]D10543
 {EKD43  {kn9876
 }kn103  }---
  [K842
  ]962
  {105
  }EK54

 Syd Väst Nord Öst
 Bjerregård Karaivanov Gullberg T-filov

 Pass Pass 1] pass
 3{ Dbl 3] ?

Väst kunde oturligt utspelsdubbla 
vilket väckte Öst. 5 ruter kunde 
bulgaren hoppa till i förvissning att 
partnern var hjärterrenons. Nu var 
det inte så. Den egna klöverrenonsen 
var bättre och min sjajs kostade 4 
imp sedan Anders Morath och Bengt-
Erik Efraimsson ostört bjudit 5 ruter. 

Buss från city
Bussen startar på Sandtorget 09.15 och hämtar sedan vid Pirenius Plaza 09.20. 

Bussen går sedan till Billingehus och åker tillbaka varje kväll 23.00.
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- Hallå där, tjejer...
I Bulletinen förra året sa damerna 
ifrån: Lägg Chairmans Cup så att 
damerna kan spela minst vartannat 
år! Och se till så att mixed- och 
damfinalen ligger intill varandra – det 
är nämligen oerhört många damer 
som spelar bägge, och att behöva 
”vila” två dagar däremellan kan vara 
påfrestande för ekonomin.
Att hänvisa damerna till återkvalet 
kallades utan omsvep för trams! Att 
gå vidare från andra chansen har 
varit svårt – tidigare har lagen slagits 
om två platser, i år är det fyra som 
avancerar från återkvalsgruppen.
Men lite bättre återkvalsregler är den 
enda förändringen – i övrigt är allt 
som vanligt.

…tramset fortsätter visst i 
år igen?

- Trist, säger Jenny Evelius-Nohrén. 
Även om återkvalsreglerna är lite 
bättre i år är det ju ingen jättechans 
att gå vidare.
- Dessutom är ju charmen med 
Chairmans att spela hela tävlingen, 
fortsätter hon.  Att få möta alla 

utländska lag och få möta schysst 
motstånd hela tiden.  Så det är väldigt 
synd att vi damer aldrig får chansen.
- Det skulle vara intressant att höra 
hur SM-veckokommittén resonerar 
– varför gör de så här? säger Jenny 
och höjer frågande på ögonbrynen.

-Det är helt värdelöst, säger Jessica 
Larsson. Ren diskriminering. Ändra!
(Jessica försvinner sedan i väg, mycket 
koncentrerad…vi är visst mitt i 
damfinalen!)

Anna Järup, damernas förbunds-
kapten och den som tog initiativet 
till artikeln förra året är också 
besviken.
- Det är så synd. Chairmans har ju 
nästan blivit en folkrörelse, en sån hit. 
Klart att tjejerna borde få chans att 
spela där! Vi har så många som är bra, 
och ännu fler som satsar hårt och 
seriöst – klart att de ska spela CC.
- Kanske är det mycket med alla 
SM-finaler och Chairmans samtidigt, 
fortsätter Anna. Sidotävlingarna drar 
ju så mycket folk…kanske skulle man 
tänka om där.
- Sen är det trist att vi inte ens fått

en förklaring eller en kommentar 
– det tycker jag att SM-vecko-
kommittén kunde kosta på sig.

Men Anna tror inte att tjejerna ger 
upp i första taget.
- Aldrig. 2004 har vi EM på 
hemmaplan. Då ska vi ha medalj!

Anna Järup - 
arg och besviken

Spingold i USA

Det spelas bridge på andra håll i 
världen också. Det mest spännande 
förutom CC är för närvarande 
Spingold, USA. 

Där började stjärnfallet när Lindin 
och co slog ut andraseedade lag 
Freeman (med Meckwell, Soloway 
och Hamman), bara för att sedan 
förlora kvartsfinalen mot ett rätt 
norskt lag Cayne (Levin, Weinstein, 
Helgemo, Helness och Forness).

Svenskar till semifinal! 
Cayne möter nu lag Moss (Graves, 
Maksymetz och Schifho) i ena 
semifinalen.

I den andra semin möter ett annat 
svensklag, Lag Christiansen (Magnus 
Eriksson, Lars Munksgaard och Ulf 
Nilsson det förstaseedade lag Jacobs, 
med idel italienska Europamästare 
(Katz, Versace, Lauria, Bocchi och 
Duboin.) På sin väg fram svarade de 
också för en rejäl skräll när de slog ut 
Zia och hans kumpaner! 

Tänk vad de kan, di svenske…både 
Eriksson och Fredin är ju samtidigt 
här i Skövde och spelar, om man ska 
tro startlistorna. 

Bulletinen säger Heja heja (och 
undrar i stilla sinne om lag Sydväst 
verkligen gör detsamma) och 
kommer naturligtvis att rapportera 
om den spännande upplösningen.
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I zonen
Vem tror du vinner Chairmans Cup?
Under denna vinjett undersöker 
Bulletinen vad folk tycker, 
tänker och tror! Vi börjar med 
att ställa frågan som upptar oss 
alla just nu:  Vem tror du vinner 
Chairmans Cup?

Bosse Sundell, Östersund
Spelar i lag Bosses (lägg märke till 
att lagnamnet är både svenskt och 
engelskt!

- Ja…det är många lag som kan 
vinna… Bosse bläddrar i startlistan 
med något bekymrad uppsyn.
- Jag tror nog ändå på 8465. 
- Om inte något utländskt lag tar det. 
Det här är svårbedömt. Bulgarien II 
kanske.
- Fjolårssegrarna, lag Popova kan 
också gå långt. 
- Vad har du för egna 
förhoppningar?
- För egen del hoppas jag att vi går 
vidare. Förra året åkte vi ut i första 
cupmatchen.
- Vilka skulle ni välja om ni gick 
vidare?
- Går vi vidare får vi nog inte välja, 
vi blir väl valda… (äkta norrländsk 
pessimism! reds. anm.)
- Men vi har ingen jättekoll på de 
andra lagen sådär. VI tar det inte så 
seriöst.

Marita Tengå, Stockholm
Spelar i The Coach. 

- Ja, nu har ju jag lite initierad inside 
information, så jag tror att det blir 
MASH. De får nämligen hit ett par till 
i början av veckan…men de håller sig 
kvar till dess.
(Det ryktas att det är Fredrik 
Nyström och Peter Bertheau som är 
på väg ner, om nu nån inte hört det.)
- I övrigt är jag inte så insatt i vilka lag 
som spelar…det finns ju många bra 
lag som kan gå långt.
- Men Bulgarien II verkar ju många 
tro på. Så jag vågar väl inta säga 
annat än att det blir de som får möta 
MASH i finalen.
- Vad hoppas du på för egen del?
- Att vi inte ska haverera så mycket i 
vårt nya system. Det är svårt men jag 
har pluggat massor!
- Vilket lag får äran att möta er 
när ni får välja motståndare?
- Örebridgen II. Helt givet…om de nu 
är kvar!

Nadja Bekkouche, Danmark
Är en av medlemmarna i Young 
Sharks.

- Oh, jag vet inte, jag har inte så 
bra koll på lagen…jo, nu vet jag. 
Bridgevejen 1, de är danska och de 
är bra.
- Sen kan väl…få se…jag måste 
väl vara artig och säga ett svenskt 
lag…8645 kanske. Är det deras 
sammanlagda mästarpoäng? Ja, då har 
de ju spelat länge i alla fall för att dra 
ihop så många!
- Hur långt kommer Young 
Sharks att gå då?
- Till kvartsfinal! Vi har med Anders, 
som var i final här förra året, så lite 
rutin finns i laget! Jag spelade också 
förra året, men då gick vi inte så 
långt…
- Vilka vill ni ha som 
motståndare om ni får tillfälle 
att välja?
- Ingen aning…vi får se då…man får 
väl fråga runt lite!

Tom Norman och Lennart 
Larsson, Båstad

Spelar med två tjejer österifrån (som 
de hittade på Nätet) i lag Ö-V.
- Tja, vi har inte tittat så mycket på 
laguppställningarna… men vi borde 
ju vinna. 

PUB
i cafeterian efter spelets slut!
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Tävling
Tippa Chairmans Cup!

Kvartfinallag: Semifinal: Finalister: Vinnare:

1_____________________  

2_____________________ 1_____________________ 

3_____________________   

4_____________________ 2_____________________ 1_____________________ 

5_____________________   1____________________

6_____________________ 3_____________________ 2_____________________ 

7_____________________  

8_____________________ 4_____________________ Jag som tippat heter:  ____________________________

Vilka tror DU vinner Charimans 
Cup i år? Tippa segrare, fina-
lister, semifinalister och kvarts-
finalister! Den som tippat bäst 
belönas med fina priser! Vill du 
inte klippa eller riva sönder din 
bulletin går det bra att skriva av 
talongen på ett blankt papper.

För att ditt svar ska räknas måste 
det lämnas in senast söndag klockan 
22, det vill säga innan lagen börjat 
välja motståndare. Du kan lämna 
svaret i infodisken eller till någon i 
redaktionen. Om ingen tippar bättre 
än 12 poäng blåses tävlingen av (men 
det vore ju för uselt!). 

Rätt lag... 
...i kvartsfinal ger 1 p/st
...i semifinal ger 3 p/st
...i final ger 5 p/st
...som vinnare hela 10 p!

Max ett svar per person!

Lycka till!

- Vi har ett jättebra lag, vi 
kompletterar varandra så fint med 
både öst och väst.
- Och ett så bra namn, lätt att skriva 
och så.
- Jaha, då vet vi  vilket mål ni 
har… vilka får ni möta i finalen 
då?
- Något av de bulgariska lagen, 
kanske… fjolårssegrarna eller 
Bulgarien 2…eller….hm…
- Det blir nog en jämn final!
- Vilka ska ni välja om ni får 
chansen?
- Döderhultarn låter väl inte så 
farligt…
Äh, han har nog dött när vi kommit 
så långt!

Tom Norman och Lennart Larsson, Båstad


